collaborazione la prof.ssa Simonetta Stopponi.

Art. 5 - Oneri connessi all’attuazione della convenzione

- Per l’attuazione del programma di ricerca oggetto della convenzione il Dipartimento di Studi  

Umanistici  corrisponderà  alla  ONLUS,  un  contributo  pari  ad  €  2.500,00 

(duemilacinquecento/00);

- La ONLUS si impegna a fornire personale, strumenti e supporto logistico per la realizzazione 

delle attività del progetto.

- Gli  importi,  di  cui  al  comma  precedente  saranno  trasferiti  rispettivamente  alla  ONLUS 

dall’Università di Foggia entro 15 giorni dalla sottoscrizione della presente Convenzione tramite